গাজীপুর পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১

চান্দনা, গাজীপুর

টেলিফোনঃ ০২-৯২৬২৭৮৮

Email: gazipbs@yahoo.com
Website: pbs1.gazipur.gov.bd

নম্বর: ২৭.১২.৩৩০০.৫৬৯.০৭.০০৪.২০.২৩৪৯

তারিখ: ১৮ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০১ জুন ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: অস্থায়ী ভিত্তিতে স্টেকিং ইঞ্জিনিয়ার নিয়োগ প্রসঙ্গে।

“নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”

গাজীপুর পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি-১ এর ভৌগোলিক এলাকা বাপবিবো'র বৈদ্যুতিক বিতরণ ব্যবস্থার আধুনিকায়ন ও ক্ষমতাবর্ধন(ঢাকা -ময়মনসিংহ বিভাগ) শীর্ষক প্রকল্পের স্টেকিং শীট প্রস্তুতকরন এর জন্ম।